Adaptivní palce pro chapadla DHAS
změny vyhrazeny – 2016/112 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Adaptivní palce pro chapadla DHAS
technické údaje
Všeobecné údaje
Adaptivní palce pro chapadla pro
jemné a přizpůsobivé uchopování,
na principu Fin Ray Effect® odvoze-

MP1
MP2
MP3
MP4
-V- novinka
2016/11 – změny vyhrazeny 11� internet: www.festo.com/catalogue/...
Adaptivní palce pro chapadla DHAS
technické údaje
Rozměry modely CAD ke stažení � www.festo.com
velikost B1 B2 H1 L1
60 18 11,8 61,5 26
80 21,3 11,8 94,5 37,5
120 25 11,8 134,5 50
Údaje pro objednávky
velikost č. dílu typ
60 3998967 DHAS-GF-60-U-BU
80 3998964 DHAS-GF-80-U-BU
120 3998959 DHAS-GF-120-U-BU
-V- novinka
změny vyhrazeny – 2016/1112 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Adaptivní palce pro chapadla DHAS
příslušenství
Upevňovací úhelníky DHAS-MA
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost 60 pro velikost 80
pro velikost 120
1 nalisovaná matice
pro velikost 60: M3
pro velikost 80, 120: M4
2 šroub DIN 912-M3x10-12.9
pro velikost B1 B2 B3 D1 D2 H1
±0,2 ∅ ∅
60 27 4 3 4,2 3,4 30,2
80 28,6 4 3 5,2 3,4 34,9
120 30 3,6 3 5,2 3,4 41,5
pro velikost L1 L2 L3 L4 č. dílu typ
±0,1 ±0,1
60 25,7 7 8 5 3920696 DHAS-MA-B6-60
80 34,5 12 8 5,25 3899099 DHAS-MA-B6-80
120 48 20 8 8 3889257 DHAS-MA-B6-120
-V- novinka
2016/11 – změny vyhrazeny 13� internet: www.festo.com/catalogue/...
Adaptivní palce pro chapadla DHAS
příslušenství
Upevňovací sady DHAS-ME
Rozměry a údaje pro objednávky
2 šroub
pro velikost 60: ISO 4017-M3x22-A2-70
pro velikost 80: ISO 4017-M4x25-A2-70
pro velikost 120: ISO 4017-M4x30-A2-70
pro velikosti 60, 80 pro velikost 120
Rozměry
pro velikost B1 B2 B3 H1 H2 H3 H4
±0,1
60 22,8 2,8 2 10,3 6,7 7 3,6
80 25,8 2,8 2 15,3 10,5 9 4,6
120 29,8 2,8 2 21,3 10,5 15 8,7
pro velikost H5 L1 L2 L3 č. dílu typ
+0,1 ±0,1
60 1,3 20,7 17,4 7 4464306 DHAS-ME-H9-60
80 1,3 31,4 26,4 12 4463570 DHAS-ME-H9-80
120 1,3 44,9 38 20 4461433 DHAS-ME-H9-120
-V- novinka